MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 13, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi delegada
pela portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e resolução do CONSUP nº
12 de 19 de julho de 2016 resolve:

I  –  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem  a Comissão  para  Revisão  do  Regulamento  para  Flexibilização  da  Jornada  de
Trabalho  dos  Servidores  Técnico-administrativos  em  Educação  do  IF  Sertão  Pernambucano,
conforme descrição a seguir:

SERVIDOR SIAPE CONDIÇÃO UNIDADE INSTITUCIONAL
MÁRIO LAYBER MOTA 2392869 PRESIDENTE REITORIA

WILLIAN DA SILVA MELO 1182631 MEMBRO REITORIA
LEOPOLDINA FRANCIMAR AMORIM COELHO 1790764 MEMBRO REITORIA

GERALDO VIEIRA DE LIMA JUNIOR 2578602 MEMBRO PETROLINA
DIRLEIDE DA SILVA FERREIRA 1214182 MEMBRO ZONA RURAL

PÉRICLE NÓBREGA DE OLIVEIRA 1806355 MEMBRO ZONA RURAL
IVAN TIMÓTEO CASSIMIRO 2157773 MEMBRO SALGUEIRO

BERNARDO JOSÉ MARQUES FERREIRA 1956506 MEMBRO OURIURI
LÚCIO CASSIO LIMA CARVALHO 2312036 MEMBRO SANTA MARIA BOA VISTA

SERGIO NERE SANTANA 1057544 MEMBRO SANTA MARIA BOA VISTA
RUBENEIDE FURTADO DE SÁ 2324288 MEMBRO SERRA TALHADA

ELCIANE LEAL NOVAES FERRAZ FEITOSA 2231938 MEMBRO SERRA TALHADA

II – Prazo de vigência: de 23/10/2017 até 26/01/2018.

Alexandre Roberto de Souza Correia
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2377

www.ifsertao-pe.edu.br | prodi@ifsertao-pe.edu.br

		2017-10-23T10:26:10-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document